Frihsticks-Angebot im Culimar

Backwaren

Kornerbrotchen verschiedene Sorten
Laugenecke / liberb. Kasebrotchen
Roggenbrotchen

Spitz- / Mohnbrotchen

Kuchen, versch. Sorten

Vorbelegte Spitzbrétchen o. Mohnbrotchen belegt mit

Ei und Remoulade

gekochtem Schinken
gerducherter Putenbrust

Gouda

Kalbsleberwurst (enthalt Schwein)
Truthahnsalami

Schinken, roh

Fleischwurst

Tortenbrie

Zwiebelmett

Vorbelegte Kérnerbrotchen

Kornerbrotchen mit Wurst/ Kase

Fiir Sie nach Wunsch frisch belegt

Brotchen n. Wahl mit einer Komponente
Brotchen n. Wahl mit zwei Komponenten
Brotchen n. Wahl mit drei Komponenten

Wurst- & Fleischwaren; herzhafte Snacks

Bockwurst, klein
Mettwurst
Putenschnitzel
Gekochtes Ei
Gewlrzgurke
Frisches Rihrei

Die Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen entnehmen
Sie bitte dem Informationsordner im Culimar.

Einheit

Stick
Stuick
Stuick
Stick
Stick

Stick
Stick
Stick
Stick
Stick
Stick
Stick
Stick
Stick
Stick

Stiick

Stiick
Stick
Stiick

Stick
Stuick
Stick
Stuick
Stick
Portion

0,90 €
1,30 €
0,90 €
0,45 €
1,85 €

1,30 €
1,30 €
1,30 €
1,30 €
1,30 €
1,30 €
1,30 €
1,30 €
1,30 €
1,30 €

1,85 €

2,30 €
3,00 €
3,70 €

1,55 €
1,55 €
2,60 €
0,40 €
0,40 €
2,60 €

EVOniK

Leading Beyond Chemistry

Preis intern Preis Gaste

1,80 €
2,60 €
1,80 €
0,90 €
3,70 €

2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €

3,70 €

4,60 €
6,00 €
7,40 €

3,10€
3,10€
5,20€
0,80 €
0,80 €
5,20 €

Giltig ab: 01.01.2024



Frihsticks-Angebot im Culimar

Brotaufstrich

Becel Margarine

Butter

Bienenhonig

Konfiture, versch. Sorten
Nutella

Schmelzkése, versch. Sorten

Vitalcorner & frische Safte

Saft / Smoothie

Obstsalat

Misli verschiedene Sorten
Fruchtjoghurt verschiedene Sorten

HeiRgetranke

Filterkaffee
Kakao

Tee
Cappuccino
Espresso

Latte Macchiato

Kalt- und Softgetranke

Durstléscher Apfel-Orange 500ml
Durstloscher Orange 500ml
Durstléscher Multivitamin 500ml
Durstloscher Kirsch-Zitrone 500ml
Durstléscher Eistee 500ml

Coca Cola (EINWEG zzgl. Pfand)
Coca Cola light (EINWEG zzgl. Pfand)
Fanta (EINWEG zzgl. Pfand)

Sprite (EINWEG zzgl. Pfand)

Sonstiges

Tomatenketchup
Senf, mittelscharf
Salatmayonnaise

Die Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen entnehmen
Sie bitte dem Informationsordner im Culimar.

Einheit

Portion
Portion
Portion
Portion
Portion
Portion

0,2 L - Glas
Portion
Portion
Portion

Pott
Pott
Pott
Tasse
Tasse
Tasse

Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
0,5L-FI.
0,5L-FI.
0,5L-FI.
0,5L-FI.

Portion
Portion
Portion

EVOniK

Leading Beyond Chemistry

Preis intern Preis Gaste

0,25 €
0,25 €
0,30 €
0,30 €
0,35 €
0,35 €

1,60 €
1,10 €
1,10 €
1,10 €

1,25 €
1,55 €
0,80 €
1,50 €
1,40 €
1,60 €

0,95 €
0,95 €
0,95 €
1,05 €
0,85 €
1,05 €
1,05 €
1,05 €
1,05 €

0,25 €
0,15 €
0,25 €

0,50 €
0,50 €
0,60 €
0,60 €
0,70 €
0,70 €

3,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €

2,50 €
3,10€
1,60 €
3,00 €
2,80 €
3,20 €

1,90 €
1,90 €
1,90 €
2,10 €
1,70 €
2,10 €
2,10€
2,10 €
2,10€

0,50 €
0,30 €
0,50 €

Giltig ab: 01.01.2024



